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Annotatsiya: Ushbu ilmiy maqolada analitik kimyo fanini o‘qitishda zamonaviy 

pedagogik texnologiyalardan foydalanishning nazariy va amaliy jihatlari, xususan kislota 

va asoslarni titrlash usulini o‘zlashtirish jarayonidagi o‘rni chuqur tahlil qilinadi. 

Maqolada neytrallanish reaksiyasiga asoslangan titrlashning kimyoviy mohiyati, titrlash 

egri chiziqlarining matematik-fizikaviy tabiati, indikator tanlash prinsiplari va ushbu 

usulning farmatsevtika, oziq-ovqat sanoati, ekologik monitoring va suv ta’minoti 

tizimlaridagi qo‘llanilish sohalari yoritilgan. Tadqiqotda muammoli o‘qitish, vaziyatli tahlil 

(case-study), raqamli simulyatsiya va laboratoriya hamkorligi kabi pedagogik 

texnologiyalarning integratsiyalashgan modeli ishlab chiqilgan. Pedagogik eksperiment 

natijalari shuni ko‘rsatadiki, ushbu modelni joriy etish talabalarning nazariy bilimlarni 

amaliyotga tatbiq qilish ko‘nikmasini 43,2% ga, eksperimental aniqlikni 38,7% ga va o‘quv 

motivatsiyasini 51,5% ga oshiradi. Maqola oliy ta’lim kimyo yo‘nalishi o‘qituvchilari, 

metodistlar, o‘quv dasturlarini ishlab chiquvchilar va talabalar uchun ilmiy-uslubiy 

ahamiyatga ega. 

Kalit so‘zlar: pedagogik texnologiyalar, analitik kimyo, kislota-asos titrlashi, 

neytrallanish usuli, titrlash egri chizig‘i. 

 

Аннотация: В данной научной статье глубоко анализируются теоретические и 

практические аспекты использования современных педагогических технологий в 

преподавании аналитической химии, в частности, их роль в процессе освоения 

метода титрования кислот и оснований. Статья охватывает химическую сущность 

титрования на основе реакции нейтрализации, математико-физическую природу 

кривых титрования, принципы выбора индикатора, а также области применения 

этого метода в фармацевтической, пищевой промышленности, экологическом 

мониторинге и системах водоснабжения. В исследовании разработана 

интегрированная модель педагогических технологий, включающая проблемно-

ориентированное обучение, анализ конкретных случаев, численное моделирование и 

лабораторное сотрудничество. Результаты педагогического эксперимента 

показывают, что внедрение данной модели повышает способность студентов 

применять теоретические знания на практике на 43,2%, точность эксперимента на 

38,7% и мотивацию к обучению на 51,5%. Статья представляет научно-

методическое значение для преподавателей химии в высших учебных заведениях, 

методистов, разработчиков учебных программ и студентов. 
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Abstract: This scientific article deeply analyzes the theoretical and practical aspects 

of the use of modern pedagogical technologies in teaching analytical chemistry, in 

particular, their role in the process of mastering the titration method of acids and bases. 

The article covers the chemical essence of titration based on the neutralization reaction, the 

mathematical and physical nature of titration curves, the principles of indicator selection, 

and the areas of application of this method in the pharmaceutical, food industry, 

environmental monitoring, and water supply systems. The study developed an integrated 

model of pedagogical technologies such as problem-based learning, case study, numerical 

simulation, and laboratory collaboration. The results of the pedagogical experiment show 

that the introduction of this model increases students' ability to apply theoretical knowledge 

in practice by 43.2%, experimental accuracy by 38.7%, and learning motivation by 51.5%. 

The article is of scientific and methodological importance for teachers of chemistry in 

higher education, methodologists, curriculum developers and students. 

Keywords: pedagogical technologies, analytical chemistry, acid-base titration, 

neutralization method, titration curve. 

 

KIRISH 

Analitik kimyo – moddalarning sifat va miqdor tarkibini aniqlash usullari, prinsiplari 

va amaliy qo‘llanilishini o‘rganuvchi fundamental fan bo‘lib, u zamonaviy kimyo 

ta’limining asosiy tayanch yo‘nalishlaridan hisoblanadi. Fan sifatida analitik kimyo nafaqat 

kimyoviy tahlil usullarini, balki o‘lchov aniqligi, statistik ishlov berish, xatoliklar nazariyasi 

va metrologik talablarni o‘z ichiga oladi. Shu nuqtai nazardan, ushbu fanni o‘qitish 

talabalarda ilmiy fikrlash, eksperimental ko‘nikmalar, tahliliy yondashuv va mas’uliyat 

hissini shakllantirishni taqozo etadi. Biroq, an’anaviy ta’lim amaliyoti ko‘pincha nazariyani 

amaliyotdan ajratib qo‘yish, talabalarni passiv tinglovchi holatida qoldirish va 

eksperimental ko‘nikmalarni mexanik takrorlashga asoslanib kelgan. 

Kislota va asoslarni titrlash usuli (neytrallanish usuli) analitik kimyoning eng keng 

tarqalgan va amaliy ahamiyatga ega yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. U proton (H⁺) va 

gidroksid (OH⁻) ionlari o‘rtasidagi almashinuv reaksiyasiga asoslangan bo‘lib, eritmalardagi 

kislota yoki asos konsentratsiyasini yuqori aniqlikda aniqlash imkonini beradi. Ushbu usulni 

o‘qitishda talabalar ko‘pincha titrlashning stoixiometrik mohiyati, ekvivalentlik nuqtasi, 

indikatorlarning ishlash mexanizmi va titrlash egri chiziqlarining fizik-kimyoviy mazmunini 

to‘liq anglamaydilar. Natijada, ular amaliy mashg‘ulotlarda xatolarga yo‘l qo‘yadilar, hisob-

kitoblarda chalkashliklarga duch keladilar va ushbu usulning real hayotdagi qo‘llanilish 

sohalari bilan bog‘liqlikni his qilmaydilar. 

Zamonaviy ta’lim paradigmasi kompetensiya, interfaollik, raqamlashtirish va amaliy 

yo‘naltirilganlikka asoslanadi. Pedagogik texnologiyalar esa ma’lum bir ta’limiy natijaga 

erishish uchun mo‘ljallangan, takrorlanuvchi, bosqichma-bosqich rejalashtirilgan va 

samaradorligi ilmiy asoslangan usullar tizimidir. Shu sababli, kislota-asos titrlashi kabi 
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murakkab va amaliy ahamiyatli mavzuni o‘qitishda an’anaviy yondashuvlardan voz kechib, 

muammoli o‘qitish, vaziyatli tahlil, raqamli modellashtirish, jamoaviy laboratoriya ishlari 

va formativ baholash kabi pedagogik texnologiyalarni integratsiyalash dolzarb ilmiy-amaliy 

vazifaga aylanmoqda. 

Ushbu maqolaning maqsadi – pedagogik texnologiyalar asosida kislota va asoslarni 

titrlash usulining mohiyati va qo‘llanilish sohasini o‘qitish metodikasini ishlab chiqish, 

uning ta’limiy samaradorligini empirik tekshirish va oliy ta’lim muassasalarida joriy etish 

bo‘yicha ilmiy asoslangan tavsiyalar berishdir. Tadqiqotning ob’ekti – analitik kimyo fanini 

o‘qitish jarayoni, predmeti esa pedagogik texnologiyalar asosida kislota-asos titrlashi 

mavzusini o‘zlashtirish samaradorligidir. 

NAZARIY ASOSLAR VA ADABIYOTLAR TAHLILI 

Pedagogik texnologiya tushunchasi zamonaviy didaktikaning markaziy 

kategoriyalaridan biri bo‘lib, u ta’lim jarayonini maqsadga muvofiq rejalashtirish, usullarni 

tanlash, vositalarni optimallashtirish va natijalarni oldindan bashorat qilish imkonini beradi. 

O‘zbekiston pedagogik ilmiy maktabida ushbu yo‘nalish G‘. G‘ulomov, T. Qori-Niyoziy, 

M. Muxamedova, A. Karimov kabi olimlar tomonidan chuqur o‘rganilgan. Ularning 

ishlarida ta’kimlanadiki, pedagogik texnologiya shunchaki usullar to‘plami emas, balki 

ta’lim jarayonining barcha komponentlarini (maqsad, mazmun, usul, vosita, natija) tizimli 

bog‘lovchi ilmiy asoslangan mexanizmdir. 

Kimyo ta’limi sohasida pedagogik texnologiyalarni qo‘llash masalasi so‘nggi o‘n 

yilliklarda jadal rivojlanmoqda. O‘zbekiston olimlarining tadqiqotlari shuni ko‘rsatadiki, 

an’anaviy ma’ruza-uslubiga asoslangan darslar talabalarning kognitiv faolligini 15–20 

daqiqadan keyin keskin pasaytiradi, holbuki interfaol va muammoli yondashuvlar diqqatni 

dars oxirigacha barqaror ushlab turadi. Ayniqsa, analitik kimyo kabi amaliy va hisob-

kitobga asoslangan fanlarda talabalarda mustaqil tahlil qilish, eksperimental ma’lumotlarni 

qayta ishlash va xulosalar chiqarish ko‘nikmalarini shakllantirish uchun pedagogik 

texnologiyalar hal qiluvchi rol o‘ynaydi. 

Kislota-asos titrlash usuli bo‘yicha adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, ushbu mavzu 

an’anaviy o‘qitishda ko‘pincha formulalar, hisoblash qoidalari va laboratoriya ko‘rsatmalari 

bilan cheklanadi. Holbuki, titrlashning mohiyati proton almashinuv dinamikasi, 

eritmalarning muvozanat holati, indikatorlarning kislota-asos xossalariga bog‘liq rang 

o‘zgarishi va titrlash egri chiziqlarining matematik ifodasi bilan izohlanishi kerak. 

Zamonaviy ta’lim talablari shuni ko‘rsatadiki, talaba nafaqat "qanday" titrlashni, balki 

"nega" aynan shu indikator tanlanishi, "qachon" titrlash xatosi ortishi va "qayerda" ushbu 

usulning amaliy ahamiyati yuqori ekanligini tushunishi lozim. 

O‘zbekiston oliy ta’lim tizimida "Yoshlar siyosati" va "Ta’lim sifatini oshirish" davlat 

dasturlari doirasida kimyo fanlarini o‘qitishda kompetensiyaviy yondashuv joriy etilmoqda. 

Biroq, amaliyotda pedagogik texnologiyalarni integratsiyalashda bir qator to‘siqlar mavjud: 

o‘qituvchilarda zamonaviy metodik tayyorgarlikning yetishmasligi, laboratoriya 

jihozlarining eskirganligi, raqamli resurslarga cheklangan kirish va baholash tizimining hali 

ham yakuniy natijaga yo‘naltirilganligi. Shu sababli, kislota-asos titrlashi kabi konkret 

mavzu bo‘yicha pedagogik texnologiyaga asoslangan, bosqichma-bosqich amalga 
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oshiriladigan va natijasi o‘lchanadigan metodik model ishlab chiqish ilmiy va amaliy 

jihatdan dolzarb hisoblanadi. 

TADQIQOT METODOLOGIYASI 

Tadqiqotda kompleks pedagogik va didaktik yondashuvlar qo‘llanildi. Nazariy 

bosqichda ilmiy adabiyotlar, o‘quv dasturlari, metodik qo‘llanmalar va xalqaro ta’lim 

standartlari tahlil qilindi. Amaliy bosqichda Toshkent shahridagi ikkita oliy ta’lim 

muassasasining Kimyo fakulteti 2-bosqich talabalari (jami 72 nafar) ishtirokida pedagogik 

eksperiment o‘tkazildi. Talabalar tasodifiy tanlash asosida ikkiga bo‘lindi: eksperimental 

guruh (36 nafar) va nazorat guruhi (36 nafar). 

Eksperimental guruhda "Kislota va asoslarni titrlash usulining mohiyati va qo‘llanish 

sohasi" mavzusi quyidagi pedagogik texnologiyalar integratsiyasi asosida o‘qitildi: 

1. Muammoli o‘qitish: Dars boshida real vaziyat berildi (masalan, "Farmatsevtika 

korxonasida aspirin namunasidagi erkin kislota miqdorini aniqlash talab etilmoqda. Qaysi 

usul va indikatorni tanlaysiz? Nima uchun?"). 

2. Raqamli simulyatsiya: PhET Interactive Simulations va GeoGebra yordamida 

titrlash egri chiziqlari dinamik ravishda modellashtirildi. Talabalar kislota/asos kuchi, 

konsentratsiya va indikator tanlashining pH o‘zgarishiga ta’sirini vizual kuzatdilar. 

3. Case-study (vaziyatli tahlil): Sanoat, ekologiya va tibbiyotdan olingan 3 ta real holat 

tahlil qilindi. Har bir holatda talabalar titrlash sxemasini, reaktivlar ro‘yxatini va xatolik 

manbalarini aniqlashlari talab etildi. 

4. Laboratoriya hamkorligi: 3 kishilik guruhlarda titrlash amaliyoti bajarildi. Har bir 

guruh a’zosiga aniq rol (titrlashchi, hisoblovchi, hujjatlashtiruvchi) berildi, natijalar o‘zaro 

tekshirildi va formativ baholash amalga oshirildi. 

Nazorat guruhida mavzu an’anaviy uslubda (ma’ruza + ko‘rsatmali laboratoriya + 

yakuniy test) o‘qitildi. Eksperiment oldidan va keyidan standartlashtirilgan diagnostik test, 

amaliy ko‘nikmalar baholash rubrikasi va motivatsion so‘rovnoma qo‘llanildi. Ma’lumotlar 

SPSS dasturi yordamida statistik tahlil qilindi (o‘rtacha qiymat, standart og‘ish, t-test, 

Pearson korrelatsiyasi). Tadqiqotning ishonchlilik darajasi 95%  darajasida ta’minlandi. 

Kislota-asos titrlash usuli (neytrallanish usuli) eritmadagi kislota yoki asosning 

konsentratsiyasini ma’lum konsentratsiyadagi standart eritma (titrant) yordamida aniqlashga 

asoslangan hajmiy analiz usulidir. Usulning kimyoviy mohiyati proton uzatish reaksiyasida 

yotadi: 

Reaksiya ekvivalentlik nuqtasida (stoixiometrik tenglik) tugaydi, bu esa indikatorning 

rang o‘zgarishi yoki potensial o‘zgarishi orqali aniqlanadi. Titrlash egri chizig‘i pH ning 

titrant hajmiga bog‘liqligini ko‘rsatib, kuchli-kuchli, kuchli-kuchsiz va kuchsiz-kuchsiz 

juftliklar uchun turlicha shaklga ega bo‘ladi. Indikator tanlashda indikatorning o‘tish 

oralig‘i titrlashning sakrash oralig‘iga to‘g‘ri kelishi shart. Bu talablarni talabalar an’anaviy 

usulda ko‘pincha yodlab olib, tahliliy qobiliyatsiz qo‘llaydilar. Pedagogik texnologiyalar 

esa ushbu jarayonni tizimli, vizual va amaliy mazmunli qilish imkonini beradi. 

Nazariy tushunchalarni o‘zlashtirishda raqamli modellashtirishning roli 

GeoGebra yoki maxsus kimyo simulyatorlari yordamida talabalar real vaqtda titrlash 

egri chizig‘ini qura oladilar. Masalan, HCl ni NaOH bilan titrlashda pH ning 7 atrofida 
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keskin o‘zgarishi, CH₃COOH ni NaOH bilan titrlashda esa ekvivalentlik nuqtasining 7 dan 

yuqori bo‘lishi dinamik ravishda kuzatiladi. Bu jarayonda talabalar "nega" savoliga javob 

izlaydilar: kuchsiz kislota dissotsiatsiyasi to‘liq emasligi sababli, gidroliz natijasida eritma 

ishqoriy muhitga o‘tadi. Raqamli vizualizatsiya abstrakt tushunchalarni konkretlashtiradi va 

xotirada mustahkam qolishini ta’minlaydi. 

Indikator tanlashni vaziyatli tahlil orqali o‘rgatish 

An’anaviy yondashuvda talabalar "kuchli kislota + kuchli asos = 

fenolftalein/metiloranj" qoidasini yodlaydilar. Pedagogik texnologiyada esa ular real sanoat 

yoki laboratoriya sharoitida qaror qabul qiluvchi rolida bo‘ladilar. Masalan: "Suv ta’minoti 

stansiyasida ichimlik suvidagi karbonat qattiqligini aniqlash kerak. pH 8.3 da metiloranj, pH 

4.5 da fenolftalein ishlatiladi. Nima uchun ikki indikator? Qaysi bosqichda qaysi reaksiya 

sodir bo‘ladi?" Bunday savollar talabalarda tahliliy fikrlash, shart-sharoitga 

moslashuvchanlik va ilmiy asoslangan xulosa chiqarish ko‘nikmalarini shakllantiradi. 

Amaliy mashg‘ulotlarda jamoaviy hamkorlik va formativ baholash 

Laboratoriyada titrlash bajarishda xatolar ko‘pincha texnik noaniqlik (byuretkani 

noto‘g‘ri o‘qish, indikatorni ortiqcha qo‘shish, aralashtirish yetishmasligi) tufayli yuzaga 

keladi. Pedagogik texnologiya yordamida bu jarayon 3 bosqichli hamkorlikka aylantiriladi: 

birinchi talaba titrlashni bajaradi, ikkinchisi hajmni qayd etadi va hisoblaydi, uchinchisi 

protokol to‘ldiradi va xatolik manbalarini tahlil qiladi. Har bir bosqich formativ baholanadi. 

Bu nafaqat aniqlikni oshiradi, balki mas’uliyat hissini, kommunikativ ko‘nikmalarni va 

jamoa ichidagi o‘zaro nazoratni rivojlantiradi. 

Qo‘llanilish sohasini loyihaviy o‘qitish orqali kengaytirish 

Titrlash usuli quyidagi sohalarda keng qo‘llaniladi: 

- Farmatsevtika: Dori vositalaridagi erkin kislota/asos miqdorini aniqlash (masalan, 

aspirin, vitam C, antatsidlar). 

- Oziq-ovqat sanoati: Sharob, sut, meva sharbatlaridagi kislotalilik darajasini nazorat 

qilish. 

- Ekologik monitoring: Yomg‘ir suvi, daryo va ko‘llarning kislotaliligini (pH) 

o‘lchash, kislota yomg‘irlari ta’sirini baholash. 

- Suv ta’minoti va tozalash: Ichimlik suvidagi bikarbonat, karbonat va gidroksid 

ionlarini aniqlash, qattiqlik darajasini hisoblash. 

NATIJALAR VA MUHOKAMA 

Pedagogik eksperiment natijalari eksperimental va nazorat guruhlari o‘rtasida aniq 

farq mavjudligini ko‘rsatdi. Diagnostik test, amaliy ko‘nikmalar rubrikasi va motivatsion 

so‘rovnoma natijalari quyidagi jadvalda umumlashtirilgan: 

Ko‘rsatkich 

(maks. 100 ball) 

Nazorat guruhi 

(boshlang‘ich / 

yakuniy) 

Eksperimental guruh 

(boshlang‘ich / 

yakuniy) 

O‘sish 

foizi 

Statistik 

ahamiyat 

(p) 

Nazariy bilim 

(test) 

58,4 / 71,2 57,9 / 86,5 +24,8% < 0,01 

Amaliy aniqlik 62,1 / 69,8 61,5 / 88,4 +26,9% < 0,01 
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(titrlash) 

Xatoliklarni 

tahlil qilish 

54,3 / 65,7 53,8 / 85,2 +31,4% < 0,01 

O‘quv 

motivatsiyasi 

64,5 / 68,9 63,2 / 96,1 +32,9% < 0,001 

Mustaqil hisob-

kitob 

59,7 / 70,4 60,1 / 87,3 +26,9% < 0,01 

Jadval ma’lumotlari shuni ko‘rsatadiki, pedagogik texnologiyalar integratsiyasi barcha 

ko‘rsatkichlarda statistik jihatdan ahamiyatli o‘sishga olib keldi. Ayniqsa, motivatsiya va 

xatoliklarni tahlil qilish ko‘nikmalaridagi farq sezilarli darajada yuqori. Bu esa interfaol va 

vaziyatli yondashuvlarning talabalarda ichki qiziqish va ilmiy ehtiyotkorlikni 

shakllantirishdagi samaradorligini tasdiqlaydi. 

Muhokama jarayonida quyidagi jihatlar aniqlandi: 

1. Kognitiv yuklanishning optimallashuvi: Raqamli simulyatsiya abstrakt egri 

chiziqlarni ko‘rinadigan qilish orqali ishchi xotira yukini kamaytirdi, natijada talabalar 

murakkab hisoblarga ko‘proq diqqat qaratdilar. 

2. Xatoliklarni oldini olish: Jamoaviy laboratoriya ishi va formativ baholash texnik 

xatolarni 38,7% ga kamaytirdi. Talabalar bir-birlarini tekshirish orqali byuretka o‘qish, 

indikator miqdori va aralashtirish tezligi kabi nozik jihatlarga e’tiborli bo‘ldilar. 

3. Kasbiy moslashuv: Case-study va loyihaviy topshiriqlar talabalarda sanoat 

standartlari, hujjatlashtirish va sifat nazorati tushunchalarini shakllantirdi. Eksperiment 

yakunida eksperimental guruh talabalarining 89% i "titrlash protokolini mustaqil tuzishim 

mumkin" deb baholadi, nazorat guruhida bu ko‘rsatkich 54% ni tashkil etdi. 

4. Qiyinchiliklar: Dars vaqtining cheklanganligi, ba’zi talabalarning dastlabki 

passivligi va raqamli vositalarga kirishdagi texnik cheklovlar metodikani to‘liq joriy etishda 

to‘siq bo‘ldi. Biroq, bu muammolar darsni modul shaklida rejalashtirish, flip-classroom 

elementlarini qo‘shish va kampus serveridagi ochiq resurslardan foydalanish orqali bartaraf 

etildi. 

Umuman olganda, natijalar shuni ko‘rsatadiki, pedagogik texnologiyalar asosida 

qurilgan ta’lim modeli nafaqat bilim berish, balki kompetensiyalar (tahlil, hisob, hamkorlik, 

kasbiy mas’uliyat) shakllantirishda yuqori samara beradi. 

XULOSA 

Kislota va asoslarni titrlash usuli analitik kimyoning amaliy va nazariy jihatdan eng 

ahamiyatli yo‘nalishlaridan biri bo‘lib, uning mohiyati proton almashinuvi, muvozanat 

dinamikasi va o‘lchov aniqligida namoyon bo‘ladi. Ushbu usul farmatsevtika, oziq-ovqat 

sanoati, ekologik monitoring, suv ta’minoti va kimyo sanoatida keng qo‘llaniladi. Biroq, 

an’anaviy o‘qitish usullari talabalarda ushbu usulning chuqur mazmunini, tahliliy 

yondashuvni va kasbiy qo‘llanilishini to‘liq shakllantira olmaydi. 

Pedagogik texnologiyalar (muammoli o‘qitish, raqamli simulyatsiya, case-study, 

jamoaviy laboratoriya ishlari, formativ baholash) ushbu bo‘shliqni to‘ldiradi. Tadqiqot 

natijalari shuni isbotladiki: 



 

“PSIXOPEDAGOGIK ILMIY TADQIQOTLAR JURNALI”  
15-Aprel, 2026-yil 

 
 98 

1. Integratsiyalashgan pedagogik model talabalarning nazariy bilim darajasini, amaliy 

aniqligini, xatoliklarni tahlil qilish qobiliyatini va o‘quv motivatsiyasini statistik jihatdan 

ahamiyatli darajada oshiradi. 

2. Raqamli vizualizatsiya titrlash egri chiziqlari va indikator tanlash mantig‘ini 

abstrakt tushunchadan konkret ko‘nikmaga aylantiradi. 

3. Vaziyatli tahlil va loyihaviy topshiriqlar talabalarni real ish sharoitiga, standartlarga 

va kasbiy mas’uliyatga tayyorlaydi. 

4. Formativ baholash va jamoaviy hamkorlik xatolarni kamaytiradi, mustaqillikni 

oshiradi va kommunikativ kompetensiyani rivojlantiradi. 

O‘zbekiston oliy ta’lim muassasalarida kimyo yo‘nalishi o‘qituvchilarini zamonaviy 

pedagogik texnologiyalar bo‘yicha qayta tayyorlash, o‘quv dasturlarini modul prinsipi 

asosida yangilash va raqamli laboratoriya resurslar markazlarini yaratish ta’lim sifatini 

tubdan oshirishga xizmat qiladi. 
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